

	Emek Su Yaray
	14 Yaşında Beşiktaş Bilim ve Sanat Merkezi

MEDYAYI ÇOCUKLARIN GÖZÜNDEN ANLATALIM

Günümüzde medya seçkin arama yöntemleriyle sınırlarını zorlayan bir bilgi paylaşım merkezi halini almıştır. Bunun sonucunda da medyanın içinde bulundurduğu bazı konular doğruluktan yoksun ve yanlış yönelmelere sebep olabilecek türde içerikler içermektedir.

Çocukların bu ortamdaki etkilenmesi ve ruhsal davranışlarındaki değişimler medyanın denetlenmesi gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır.

Bu konuda devletten çok ebeveynlere düşen görevler çocuklarının hayatında söz sahibi olmak ve tecrübelerini onlara aktarmaktır.

Ülkemizde haber anlayışı da son yıllarda siyasi görüşlerde objektif olamamakla beraber çocukların olgunlaşan düşüncelerini sansürlemektedir.

Bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeler haberlerin son dakikaları ve gazetelerin son sayfalarına bırakılmamalıdır.

Gazetelerde çocuk problemleri sınav stresleri ebeveynlerle çocuk ilişkileri hakkında köşe yazıları artırılmalı ve seminerler düzenlenmelidir.

Medya kısıtlanmamalı, aksine çocukların bilinçli ve eleştirel düşünce yapısıyla kullanabilmesi sağlanmalıdır. Tarafsız yayımla birlikte belki biraz da çocuklar tarafından, çocuk kalbiyle yayımlarını yapmalıdır.

Çocukların medyada verimli zaman geçirmesi sağlanmalı böylece zaman planlaması denilen alışkanlıklar kazandırılmalıdır.

Medyada çocukların sosyal ağlarda olduğu gibi sosyal hayatında da söz sahibi olduğu fark ettirilmeli medya ortamına bağımlı olmasının önüne geçilmelidir.

Başlıca sorunlardan biri de bu ortamda gelişen ırkçılıktır. Devlet'in bu konuya dikkat çekmesi gerekmektedir ve Türk mozağında Atatürk milliyetçiliğini benimsemiş çocuklar yetişmesini sağlamalıdır.

Çocuğun medya ortamında Atatürk ve silah arkadaşlarına duyduğu saygıyı artırmak ve vatani için beslediği sevgiyi yüceltmek için çalışmalar yapılmalıdır.

Medyadaki sınırsızlık içinde kendi kültürümüz kaybedilmemeli aksine kültürümüze duyulan bağlılık güçlendirilmelidir.

Kongremize ebeveynlerin de katılması, çocuklarında bu Kongre'de düşüncelerini beyan etmesi problemlerin tespitinde ve çözümlerinde önemli bir adım atılmasını sağlar.

Haydi, çocuklar hep birlikte Kongremizde toplanalım medyayı çocukların gözünden anlatalım...